
  

UCHWAŁA NR 8930/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej uczniów, których wniosków zostały 

złożone w I naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla 

uczniów szkół zawodowych i podjęcie decyzji w sprawie przyznania stypendiów 

dla uczniów znajdujących się na Liście stypendystów  

Na podstawie § 8 ust. 10 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/782/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie 

świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 

3592) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się Listę rankingową uczniów, których wnioski zostały złożone w I 

naborze w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół 

zawodowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Stypendium, w kwocie określonej w Regulaminie przyznawania stypendiów dla 

uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24, 

tj. 3 800 zł, przyznaje się dla każdego ucznia znajdującego się na Liście stypendystów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 8930/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Lista rankingowa w ramach  

Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół zawodowych – I nabór 2023/2024 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 
LISTA STYPENDYSTÓW 

1. Piwowarczyk Arkadiusz Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 38 
2 Makuch Oliwia Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 32 

3. Jamróz Michał 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 28 

4. Szymoniak Tomasz 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 24 

5. Walusińska Maja 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. Różyckiego ul. Wojewódzka 12 25-536 Kielce 24 

6. Ciepielewska Julia 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 22 

7. Bujko Fabian Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 19 

8. Pęczkiewicz Karol 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 18 

9. Wójcik  Adam Zespół Szkół ul. Przemysłowa 11 28-340 Sędziszów 17 

10. Siuda Damian 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 16 

11. Lipa Radosław 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
3 ul. Szkolna 10 27-200 Starachowice 16 

12. Klepacz Franciszek 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 16 

13. Lisowski Maciej 
Niepubliczne Technikum im. T. 
Kościuszki ZDZ ul. Kilińskiego 49 27-400 Ostrowiec Św. 15 

14. Kowalski Michał 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 14 

15. Lalewicz Przemysław 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 14 

16. Sokołowska Wiktoria  Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 14 
17. Soboń Klaudia Zespół Szkół nr 2  os. Słoneczne 45 27-400 Ostrowiec Św. 14 

18. Trudnos Anna 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 14 

19. Turczyn Kacper 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 13 

20. Telec  Dominik 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 13 

21. Sliusarchuk Iryna AWANS Prywatne Technikum ul. Helenówek 4 25-661  Kielce 12 
22. Raczyński  Bartłomiej Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 12 

23. Ziętek  Kacper 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej u. Tysiąclecia 22 26-110  

Skarżysko-
Kam. 12 

24. Tambor Karol Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 12 

25. Zbroszczyk Michał 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 12 

26. Barczyńska Julia 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 12 

27. Kozakiewicz Mateusz Zespół Szkół nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 12 

28. Bodzioch Klaudia 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 12 

29. Orłowski Damian 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 12 

30. Gatkowski Adrian 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 12 

31. Baranowska Lucyna 
Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ul. Piłsudskiego 82 26-200 Końskie 12 



2 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

32. Mechela Oliwia 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 12 

33. Dolzhenko Alina Prywatne Technikum Awans ul. Helenówek 4 25-661 Kielce 12 

34. Sałata Paweł 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 3 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 12 

35. Kasprzyk Patrycja 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400 Ostrowiec Św. 12 

36. Auguścik Anna 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 12 

37. Zieliński  Mateusz Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 12 

38. Kłys Natalia 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 12 

39. Samiec Maja 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 12 

40. Koziński Jakub 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 12 

41. Nowak Maciej Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 12 

42. Szwagierczak Klaudia 
Zespół Szkół nr 1 im. płk. Jana 
Piwnika "Ponurego"  ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 12 

43. Snochowska Julia 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 11 

44. Cieśla Krzysztof 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 11 

45. Mika Kamil 
Zespół Szkół Nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 11 

46. Skuza Wiktor 
Niepubliczne Technikum im. 
gen. Wł. Andersa  ul. Ćmielowska 4 27-500 Opatów 11 

47. Kaluga Paweł 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kamienna 10 

48. Machula Maja 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 10 

49. Garbaś Michał Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 10 
50. Krawczyk Anna Zespół Szkół Mechanicznych ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 10 
51. Papaj Filip Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 10 

52. Kaluga Piotr 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kamienna 10 

53. Stawiarska Amanda 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego  

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 10 

54. Sojka Aleksander Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 10 
55. Barcicki Kacper Powiatowy Zespół Szkół  ul. Kasztanowa 39 26-070 Łopuszno 10 

56. Dzióbek Karolina 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 10 

57. Młodawska Julia 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. St. 
Staszica ul. St. Staszica 4 26-220 Stąporków 10 

58. Tomasik Amelia 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. St. 
Staszica ul. St. Staszica 4 26-220 Stąporków 10 

59. Dybek Izabela 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 10 

60. Stańczak Natalia 
Zespół Szkół nr 1 im. płk. Jana 
Piwnika "Ponurego"  ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 10 

61. Borowiecka Aleksandra 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

62. Dybała Kamila 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 10 



3 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

63. Kwiatkowska Wiktoria 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 10 

64. Stańczak Karolina 
Zespół Szkół nr 1 im. płk. J. 
Piwnika "Ponurego"  ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 10 

65. Wypych Zbigniew 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

66. Bernaciak Łukasz 
Niepubliczne Technikum im. 
Wojska Polskiego 

ul. Wojska Polskiego 
15 27-200 Starachowice 10 

67. Wieczorek Patrycja Zespół Szkół Nr 1  ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 10 

68. Kucharska Katarzyna 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. St. 
Staszica ul. St. Staszica 4 26-220 Stąporków 10 

69. Borowiecka Anna 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

70. Strózik Izabela 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika  ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 10 

71. Murzyn Karol 
Niepubliczne Technikum im. 
Wojska Polskiego 

ul. Wojska Polskiego 
15 27-200 Starachowice 10 

72. Rajter Bartłomiej 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530  Ożarów 10 

73. Stachura Magdalena 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 10 

74. Janus Patrycja 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 10 

75. Wojciechowski Karol Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 10 

76. Maciejewska Laura 
Zespół Placówek Oświatowych 
Nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 10 

77. Bator  Szymon Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 10 

78. Rzepa Alicja 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-050  Zagnańsk 10 

79. Sadłocha Łukasz Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 10 

80. Wawrzyk Oliwier 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 10 

81. Niewiadomska Katarzyna 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 10 

82. Lubiński Krzysztof 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

83. Chumakova  Mariia 
Niepubliczne Technikum im. 
Wojska Polskiego 

ul. Wojska Polskiego 
15 27-200 Starachowice 10 

84. Schabowski Gabriel 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika  ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 10 

85. Dyraga Julia 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 10 

86. Grzyb Dawid 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 10 

87. Turczyn Amelia 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 10 

88. Zacharska Gabriela 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 10 

89. Burek Agata 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 10 

90. Żak  Weronika 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-050  Zagnańsk 10 

91. Wójtowicz  Joanna Zespół Szkół Nr 2 os. Słoneczne 45 27-400 Ostrowiec Św. 10 

92. Bera Katarzyna 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 10 



4 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 
93. Soczomski  Maciej Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 10 

94. Rakoczy Wiktoria 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 10 

95. Mochocki Bartłomiej 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 9 

96. Górecki Miłosz 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 9 

97. Gorajski Piotr Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 9 

98. Major Maciej 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 9 

99. Cieśla Karol 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 9 

100. Chmielewska Zuzanna 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100  Busko-Zdrój 8 

101. Tomaszewski Dawid 
Technikum nr 3 im. Hutników 
Ostrowieckich ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 8 

102. Kurczyńska Mariola 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 8 

103. Mergalska Wiktoria 

Zespół Szkół Zawodowych nr 
1 im. mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 8 

104. Świerczyński  Szymon 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego  

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 8 

105. Sierak Oliwia 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 8 

106. Widz  Maja 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 8 

107. Murczkiewicz Magdalena 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 8 

108. Zagajna Katarzyna 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 8 

109. Miękina Małgorzata 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 

110. Szwajcer Natalia 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2  ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 

111. Szprecher Nicole 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego  

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 8 

112. Stępniak Nikola 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

113. Małecki Kacper 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 

114. Jarocha Albert 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 8 

115. Werbowecka Julia 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 

116. Lasota Marta 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 8 

117. Kalinowska Julia 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 8 

118. Kaczmarski Jakub 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 8 

119. Studzińska Daria 
Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ul. Piłsudskiego 82 26-200 Końskie 8 

120. Ulowska Wiktoria 
Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ul. Piłsudskiego 82 26-200 Końskie 8 

121. Stępień  Bartosz 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2  ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 



5 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

122. Witkowska Kinga 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 8 

123. Rożek Maciej 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 

124. Skłodowski Konrad Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 8 
125. Poniewierski Karol Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317  Kielce 8 

126. Wargas Igor 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 

127. Kałużyńska Agata 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kamienna 8 

128. Maziarczuk Karina 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 8 

129. Olszańska Karolina Zespół Szkół Nr 2 os. Słoneczne 45 27-400 Ostrowiec Św. 8 

130. Mietlińska Zuzanna 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 8 

131. Piekarska Aleksandra 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 8 

132. Lek Krzysztof 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 8 

133. Jarosz Krzysztof 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
1 ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 8 

134. Dąbrowska Amelia 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 8 

135. Galus Oliwia Zespół Szkół Zawodowych   Odonów 54 28-500 
Kazimierza 
Wielka 8 

136. Kloczkowski Wiktor 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga  ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 8 

137. Alieksieienko Anastasiia Awans Prywatne Technikum ul. Helenówek 4 25-661 Kielce 8 

138. Rafalski Mikołaj 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 8 

139. Latała Wiktoria 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 8 

140. Sosnowska Natalia 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1  ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 8 

141. Kowacz Adam 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 8 

142. Gajewski Karol 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 8 

143. Sioda Mikołaj 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 8 

144. Łoboda Łukasz 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 8 

145. Komar Nataliia Prywatne Technikum Awans ul. Helenówek 4 25-661 Kielce 8 

146. Kowalczyk Martyna 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 8 

147. Sadło Wiktoria 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika  ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 8 

148. Krzesimowska Nadia 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 8 

149. Bujak Jessica 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 

150. Banasik Adam Technikum Nr 2  ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 8 

151. Twardowski Miłosz 
Zespół Szkół nr 1 im. Ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 8 

152. Żurawski Paweł 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 8 

153. Tatar Kacper 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

154. Biskup Bartosz Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 8 



6 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

155. Sierant Sebastian 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

156. Suchojad Karol 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

157. Bochniak Wiktoria Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 8 

158. Wójcik Sandra 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

159. Piwowarczyk Kamil 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 8 

160. Barcicka  Anna 
Zespół Placówek Oświatowych 
Nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 8 

161. Popowicz Aleksandra Technikum Weterynaryjne 
ul. Mjr Jana Piwnika 
Ponurego 49 25-666 Kielce 8 

162. Pająk Paulina 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

163. Piotrowski Jakub 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 8 

164. Kowalczyk Zuzanna 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 8 

165. Bednarczyk Kacper 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 8 

166. Mich Gabriela 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 8 

167. Gaweł Anna 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

168. Bezzvbava Karyna 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie  os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 8 

169. Dudek Magdalena Zespół Szkół nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 8 

170. Podgórska Weronika 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 8 

171. Szumera  Marcel 
Zespół Szkół  im. M. 
Skłodowskiej-Curie  os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 8 

172. Frątczak Lena 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 8 

173. Wojtyła  Zofia 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 8 

174. Otręba Julia 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 8 

175. Lichota Julita 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 8 

176. Obłąk Kacper 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 8 

177. Biniek Amelia 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 8 

178. Lichosik Igor 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 8 

179. Dąbrowski Szymon 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 8 

180. Janicka Zuzanna 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

181. Soboń Klaudia 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika  ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 8 

182. Miechowicz Aleksandra 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

183. Pietrucha Maja 
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 8 

184. Suchojad Mikołaj Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 

185. Rejkowicz Patrycja 

Zespół Szkół Zawodowych nr 
1 im. mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200  Starachowice 8 



7 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

186. Juszczyk Kinga 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 8 

187. Jabłoński Dawid 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400 Ostrowiec Św. 8 

188. Kosior Dominik 
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
1 ul. Szkolna 10 27-200 Starachowice 8 

189. Jońca Agata 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 8 

190. Gul Wiktoria Zespół Placówek Oświatowych  ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 8 
191. Ortylewska Natalia Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 8 

192. Luba Bartłomiej 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 7 

193. Ratusznik Filip 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200  Staszów 7 

194. Kosmala Julia 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 7 

195. Serwicki Paweł 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
1  ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 6 

196. Dąbrowska Blanka 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 6 

197. Stando Igor 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2  ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 6 

198. Linder Natalia Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 6 
199. Rybus Maciej Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 6 
200. Rosół Kacper Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 6 

201. Murdza Julia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

202. Zmarzlik Natalia Zespół Szkół nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 6 

203. Niziołek Nikodem 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

204. Piotrowska  Alicja Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 6 

205. Pluta Maja 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 6 

206. Peroń Eryk 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

207. Kruk Dominik 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 6 

208. Jabłoński Tobiasz Zespół Szkół nr 2 os. Słoneczne 45 27-400 Ostrowiec Św. 6 
209. Sadko Maja Zespół Szkół Mechanicznych  ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce 6 

210. Mieszała Paweł 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 6 

211. Granda Mikołaj Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 6 

212. Kaczmarska Julia 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 6 

213. Chruściel Natan Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 6 
214. Sekretarova Kateryna AWANS Prywatne Technikum ul. Helenówek 4 25-661  Kielce 6 
215. Pindral Weronika Zespół Szkół Ekonomicznych ul. Langiewicza 18 25-381 Kielce 6 

216. Lamch Bartłomiej 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 6 

217. Bisiński Piotr 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko 
Kamienna 6 

218. Małek Przemysław 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

219. Frączek Michał 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

220. Kaczkowska Natalia 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

221. Krakowiak Kacper 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 6 



8 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

222. Wytrwał Magdalena 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

223. Janus Aleksandra 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 6 

224. Miechowicz Julia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

225. Doroziński Łukasz 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

226. Michta Paulina 
Niepubliczne Technikum im. 
Wojska Polskiego 

ul. Wojska Polskiego 
15 27-200 Starachowice 6 

227. Milczarek Piotr 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 6 

228. Szymczyk Magdalena 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100  Busko-Zdrój 6 

229. Urban Małgorzata 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 6 

230. Kurczyńska Wioletta 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ im. Żołnierzy 
Sił Pokojowych ONZ ul. Paderewskiego 55 25-950 Kielce 6 

231. Masternak Zuzanna 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 6 

232. Wojnowska Aleksandra 
Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ul. Piłsudskiego 82 26-200 Końskie 6 

233. Kurdiuk Polina Powiatowy Zespół Szkół ul. Kasztanowa 39 26-070 Łopuszno 6 
234. Sherstiuk Yaroslava AWANS Prywatne Technikum ul. Helenówek 5 25-661 Kielce 6 

235. Zalas Martyna 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 6 

236. Kołba Katarzyna 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 6 

237. Bastrzyk Ernest 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 6 

238. Cholerzyńska Maria 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

239. Lipiec Jakub 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 6 

240. Radecka  Maria 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530  Ożarów 6 

241. Czerw Zuzanna 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 6 

242. Wrona Anna Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 6 

243. Nogacka Sandra 
Zespół Placówek Oświatowych 
Nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 6 

244. Rojek Michał 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 6 

245. Wąsala Anna 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

246. Przekota Natalia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

247. Zamachowska Wiktoria 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 6 

248. Obarzanek Kacper 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

249. Ogórek Klaudia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

250. Szwed Karina 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej  ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

251. Sojda Angelika 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 



9 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 
252. Dovhaliuk Alevtyna Prywatne Technikum Awans ul. Helenówek 4 25-661 Kielce 6 

253. Socha Kamila 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317  Kielce 6 

254. Zdanowska Joanna 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. E. Kwiatkowskiego ul. Żeromskiego 8 27-600  Sandomierz 6 

255. Cecot Katarzyna 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

256. Dziedzic  Anita 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

257. Blady Mateusz Technikum im. Grabskiego  Odonów 54 28-500 
Kazimierza 
Wielka 6 

258. Wójcik Natalia 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 6 

259. Warzecha  Julia 
Zespół Szkół Nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 6 

260. Gunciarz Jakub 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

261. Prozowicz Marta 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 6 

262. Warchoł Natalia Zespół Szkół Rolniczych  Cudzynowice 176 28-500 
Kazimierza 
Wielka 6 

263. Woźniak  Aleksander 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

264. Witkowska  Alicja Zespół Szkół Rolniczych  Cudzynowice 176 28-500 
Kazimierza 
Wielka 6 

265. Wiaderny Mateusz 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 6 

266. Nowak Maja 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

267. Pawlak Mikołaj Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 6 

268. Jasiński Bartosz 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 6 

269. Wasilewska Laura 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

270. Stolarska Alicja 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 6 

271. Klimek Julia 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 6 

272. Dyl Aleksandra 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 6 

273. Wawryszczuk Gabriel 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 6 

274. Kaptur Gabriela Zespół Szkół nr 2 Os. Słoneczne 45 27-400 Ostrowiec Św. 6 

275. Czaja Karol 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 6 

276. Tabiszewski Kacper 
Zespół Szkół nr 1 im. Ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 6 

277. Odrobińska Magdalena 
Zespół Placówek Oświatowych 
Nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 6 

278. Grabarczyk Filip Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 6 

279. Sekunda  Julia Zespół Szkół Zawodowych Odonów 54 28-500 
Kazimierza 
Wielka 6 

280. Słomka Kinga 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

281. Forma Agata 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

282. Kotlarski Maciej 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 6 

283. Lasak Ewelina 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 6 



10 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

284. Jachimowski Kacper 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 6 

285. Zarosa Maria 

Zespół Szkół Zawodowych nr 
1 im. mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 6 

286. Pocheć  Dominika 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 6 

287. Szymańska Natalia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

288. Markiewicz Sylwia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 6 

289. Soja Wiktoria 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika  ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 6 

290. Bilski Bartłomiej 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko 
Kamienna 6 

291. Krawczyk Natalia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 6 

292. Bonar Emilia 
Zespół Placówek Oświatowych 
Nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce 6 

293. Shustov Artem 
Zespół Szkół  im. M. 
Skłodowskiej-Curie  os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 6 

294. Armata Jakub 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 6 

295. Woźniak  Lena 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 6 

296. Wąsowski Konrad 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 6 

297. Kupis Marcel Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 6 

298. Adamczyk Mateusz 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

299. Włusek Jakub 
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 6 

300. Karpiński Bartłomiej 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 6 

301. Widanka Paulina 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

302. Bugajska Natalia 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
1  ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 6 

303. Chatys Julia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 6 

304. Kowalska Weronika 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 6 

305. Wiracki Krzysztof 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 6 

306. Zalińska Karolina 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 6 

307. Banasiewicz  Jakub Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 6 

308. Żesławska Weronika 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 6 

309. Pisarek Weronika Zespół Szkół Zawodowych Odonów 54 28-500 
Kazimierza 
Wielka 6 

310. Pawlik Wiktoria 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 6 

311. Dąbrowski Mateusz Zespół Szkół Elektrycznych  ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 6 

312. Dzierzgwa Weronika 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 2 ul. Warszawska 53 26-200 Końskie 6 



11 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

313. Sala Dawid 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga  ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 6 

314. Kolasa Kinga 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 6 

315. Rudnik Maria 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 6 

316. Janiec Filip 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 6 

317. Motyczyńska Kaja 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 6 

318. Lisowska Jolanta 
Niepubliczna Branżowa Szkoła 
I stopnia  ul. Paderewskiego 55 25-950 Kielce 6 

319. Stefański Kamil 
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
2 ul. Warszawska 53 26-200 Końskie 6 

320. Matyga Adam Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 5 

321. Cempura Alicja 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 5 

322. Chyla Katarzyna 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 5 

323. Latos Karolina 
Zespół Szkół Nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 5 

324. Chrzanowski Michał 
Zespół Szkół Nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 5 

325. Bednarski Kacper Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 5 

326. Tas Oliwia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 5 

327. Kwaśniewski  Krystian 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 5 

328. Barylak Kuba 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100  Busko-Zdrój 4 

329. Herej Szymon 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 4 

330. Durlej Maciej 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 4 

331. Gumuła Bartosz 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 

332. Pastuszka Piotr 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 4 

333. Troszczyński Piotr 
Technikum nr 3 im. Hutników 
Ostrowieckich ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 4 

334. Maciąg Mateusz 
Zespól Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 4 

335. Mastalerz Marta 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 4 

336. Kozakowski Daniel 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 4 

337. Kacała Julia 
Technikum nr 3 im. Hutników 
Ostrowieckich ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 4 

338. Milewska Joanna 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 4 

339. Czeczot Hubert 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 4 

340. Szymczak Kacper Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 4 

341. Tarnik Oskar 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 4 

342. Błaut Patryk Technikum Nr 2  ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 4 

343. Siadul Bartosz 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 4 



12 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

344. Gil Szymon 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. St. 
Staszica ul. St. Staszica 4 26-220 Stąporków 4 

345. Rejek Karol Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 4 

346. Korytowska Sandra 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 4 

347. Stefańska Oliwia 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 4 

348. Piotrowicz Kacper Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 4 

349. Kubas Anna 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400 Ostrowiec Św. 4 

350. Żak  Piotr 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 4 

351. Ciułany Zuzanna 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 4 

352. Adamski Daniel 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400 Ostrowiec Św. 4 

353. Zbróg Wiktoria 
Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ul. Piłsudskiego 82 26-200 Końskie 4 

354. Błaszkiewicz Katarzyna 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 4 

355. Wojsa Kacper 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 

356. Baranowska Natalia 
Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ul. Piłsudskiego 82 26-200 Końskie 4 

357. Poddębniak Martyna 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 4 

358. Grabowski Daniel 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 4 

359. Ołubiec Michał Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 4 

360. Adamczyk Kamil 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 

361. Stawczyk Michał 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
1  ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 4 

362. Wrona Martyna 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 

363. Zawada  Kacper 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 

364. Sikora  Mateusz Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 4 
365. Kania Wiktoria Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 4 
366. Hopkowicz Marcin Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 4 
367. Świercz  Natalia Technikum nr 1  ul. Zachodnia 8 26-200 Końskie 4 

368. Pierzchała Kacper 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 4 

369. Wasik Katarzyna 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 4 

370. Bąk Marzena 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 4 

371. Wilk Maria Zespół Szkół Zawodowych Odonów 54 28-500 
Kazimierza 
Wielka 4 

372. Pachlewski Piotr 
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 4 

373. Bielakowski Kamil 
Zespól Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 4 

374. Czapla Adrian 
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 4 

375. Zając Dominik 
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 4 

376. Dunajska Jowita 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 4 

377. Tomaszewska  Marta 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 4 



13 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

378. Makówka Kacper 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 4 

379. Radziszewska Amelia Zespół Szkół Zawodowych Odonów 54 28-500  
Kazimierza 
Wielka 4 

380. Gałczyński Grzegorz 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 4 

381. Wąsik Gabriela Technikum Weterynaryjne 
ul. Mjr Jana Piwnika 
Ponurego 49 25-666 Kielce 4 

382. Blady Aleksandra Technikum im. Grabskiego  Odonów 54 28-500 
Kazimierza 
Wielka 4 

383. Ziernik Zuzanna 
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 2 ul. Jagiellońska 90 27-734 Kielce 4 

384. Sikora  Wiktoria 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ im. Żołnierzy 
Sił Pokojowych ONZ ul. Paderewskiego 55 25-950 Kielce 4 

385. Majewska Amelia Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 4 

386. Wijas Maja 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-366 Kielce 4 

387. Suchanek  Gabriela 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego  

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 4 

388. Wojtuściszyn Olaf 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 4 

389. Borzęcka Aleksandra 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100  Busko-Zdrój 4 

390. Berz Andrii 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 4 

391. Głowala Bartosz 

Zespół Szkół  
Ponadpodstawowych im. St. 
Staszica ul. St. Staszica 4 26-220 Stąporków 4 

392. Grochowina Bartłomiej 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 4 

393. Dędys Gabriela 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga  ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 4 

394. Smuga Fabian 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1  ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 4 

395. Banaszczyk Dominika 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko 
Kamienna 4 

396. Cebula Konrad Zespół Szkół Nr 1 ul. Słowackiego 56 27-500 Opatów 6 

397. Wiśniewski Jakub 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. St. 
Staszica ul. St. Staszica 4 26-220 Stąporków 4 

398. Świstak Alicja 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 4 

399. Malinowska Wiktoria 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 4 

400. Dziółko Patryk 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
1 ul. Zgoda 31 25-378 Kielce 4 

401. Furtak Agnieszka Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 26-200 Staszów 4 
402. Raj Konrad Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 4 

403. Śliwińska Katarzyna  
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 4 

404. Janczyk Maciej 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 4 

405. Prokop Emilia 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400 Ostrowiec Św. 4 

406. Kucharska Natalia 
Niepubliczna Branżowa Szkoła 
I stopnia  ul. Paderewskiego 55 25-950 Kielce 4 

407. Jakubowska Nina 
Branżowa Szkoła I Stopnia 
"Uniwerek" ul. Piłsudskiego 72 26-200 Końskie 4 

408. Bernat Weronika 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 4 



14 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

409. Fiutowska Gabriela 

Zespół Szkół 
Gastronomicznych i 
Hotelarskich im. KEN 

ul. Wojska Polskiego 
22 27-600 Sandomierz 4 

410. Połetek Amelia 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400  Ostrowiec Św. 4 

411. Komada Dominika 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400 Ostrowiec Św. 4 

412. Kopeć Wiktor 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100 Busko-Zdrój 4 

413. Domańska Karolina 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 4 

414. Domagała Wernika Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 4 

415. Giemza Mikołaj 
Zespół Szkół Informatycznych 
im. gen. J. Hauke-Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce 2 

416. Pożoga Bartosz 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 2 

417. Lipa Krzysztof Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 2 

418. Jopek Damian 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 2 

419. Basiak Mikołaj Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 2 

420. Rycombel Weronika 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200  Starachowice 2 

421. Skuza Szymon Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 2 

422. Kosiarska Julia 
Zespół Szkół Zawodowych nr 
2 ul. 1 Maja 4 27-200 Starachowice 2 

423. 
Machulska-
Munõz Karina 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 2 

424. Jadczyk Agnieszka 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 2 

425. Borek Dominik 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

426. Kulikovskyy Maja 
Zespół Szkół nr 1 im. Ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 2 

427. Nalej Maciej 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

428. Makuch Michał Powiatowy Zespół Szkół ul. Kasztanowa 39 26-070 Łopuszno 2 
429. Duda Mikołaj Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 2 
430. Cudzik Dawid Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 2 
431. Nowak Damian Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 2 
432. Voloshynskyi Volodymyr Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 2 

433. Świerczyńska Maja 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

434. Rębak Kornelia 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110  

Skarżysko-
Kam. 2 

435. Wiśniewski Adam 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. St. 
Staszica ul. St. Staszica 4 26-220 Stąporków 2 

436. Szemraj Marcel Zespół Szkół nr 3  ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 2 
437. Szymański  Filip Zespół Szkół nr 3  ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 2 

438. Plucińska  Maria 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 2 

439. Zybała Julia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

440. Jachymczyk Szymon 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 2 

441. Niedźwiecka Paulina 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

442. Kosałka Wiktoria 
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 2 

443. Wiśniewski Tomasz Zespół Szkół Nr 2 os. Słoneczne 45 27-400 Ostrowiec Św. 2 



15 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

444. Picheta Amelia 
Zespół Placówek Oświatowych 
Nr 2 ul. Jagiellońska 90 25-734  Kielce 2 

445. Kręcisz Angelika 
Zespól Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

446. Nowak Krzysztof Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce 2 

447. Nowak Patryk 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

448. Durlej Zuzanna 

Niepubliczne Technikum 
Zawodowe ZDZ im. Żołnierzy 
Sił Pokojowych ONZ ul. Paderewskiego 55 25-950 Kielce 2 

449. Żyła Gabriel 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

450. Marynczak Aleksandra 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

451. Kaczmarczyk Magda 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 2 

452. Stępień  Aleksandra 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100  Busko-Zdrój 2 

453. Minda Piotr 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-332 Zagnańsk 2 

454. Barcicki  Jakub 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 2 

455. Milewska Aleksandra 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 2 

456. Wzorek Magdalena Technikum Weterynaryjne 
ul. Mjr Jana Piwnika 
Ponurego 49 25-666 Kielce 2 

457. Wroński Igor 
Zespół Szkół Technicznych im. 
Armii Krajowej ul. Tysiąclecia 22 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

458. Płosińska  Maja 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. St. 
Staszica ul. St. Staszica 4 26-220 Stąporków 2 

459. Wójcik Paweł Powiatowy Zespół Szkół ul. Dygasińskiego 11 26-020 Chmielnik 2 
460. Chojnacka Aleksandra Technikum Nr 2 ul. Okrzei 63 28-300 Jędrzejów 2 

461. Szcześniak Wiktoria 
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 2 

462. Mazur Karol 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 2 

463. Bobek Piotr 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 2 

464. Wiśniewski Maciej 
Zespół Szkół Techniczno-
Informatycznych al. Mickiewicza 23 28-100 Busko-Zdrój 2 

465. Musiał Aleksandra 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-332 Zagnańsk 2 

466. Polak Klaudia 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530  Ożarów 2 

467. Cholerzyński Mateusz 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 2 

468. Kozakowska Oliwia 

Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych im. 
Szermentowskiego  ul. Radiowa 3 25-317 Kielce 2 

469. Walczyński Jan Zespół Szkół Nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 2 

470. Gawłowska Natalia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

471. Durnaś Kacper 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 2 

472. Fit Julia Zespół Szkół im. St. Staszica ul. Koszarowa 7 28-200 Staszów 2 

473. Lach Piotr 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-332 Zagnańsk 2 

474. Jasiński Piotr 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 



16 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

475. Palacz Grzegorz 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-050 Zagnańsk 2 

476. Łach Kacper 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-332 Zagnańsk 2 

477. Rączka  Wiktoria 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 2 

478. Walasek Oliwia 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika al. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 2 

479. Szulc Zuzanna 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1  ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 2 

480. Adamczyk Kamil Technikum Nr 2  ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 2 

481. Stasiek Dominik 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego  

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 2 

482. Kieraś Kuba 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 2 

483. Olejarska Angelika 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. M. Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce 2 

484. Serek Szymon 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 im. 
Wł. Grabskiego ul. Piłsudkiego 68 26-200 Końskie 2 

485. Sztuka Krzysztof 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 2 

486. Milcarz Natalia 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 2 

487. Brzezińska Alicja 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 ul. St. Staszica 5 26-200 Końskie 2 

488. Kwiatkowska Gabriela 
Zespól Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

489. Krauza Miłosz 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 2 

490. Jarkowski Kacper 
Zespół Szkół im. Oddziału 
Partyzanckiego AK "Jędrusie" ul. Ruszczańska 23 28-230 Połaniec 2 

491. Wesołowska Adrianna 

Zespół Szkół Zawodowych nr 
1 im. mjr. H. Dobrzańskiego 
"Hubala" ul. Radomska 72 27-200 Starachowice 2 

492. Góral Julia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

493. Celebańska Paulina 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 2 

494. Swatek Wiktor 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. K. 
Wielkiego ul. Kusocińskiego 3B 28-100  Busko-Zdrój 2 

495. Lichosik Anna 
Zespół Szkół Nr 3 im. S. 
Staszica ul. Wiśniowa 23 29-100 Włoszczowa 2 

496. Rozwadowski  Jakub 
Zespół Szkół Leśnych im. R. 
Gesinga ul. Spacerowa 4 26-050  Zagnańsk 2 

497. Palmąka Kinga 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 2 

498. Szyda  Aleksander 
Zespół Szkół Nr 2 im. Hetm. St. 
Czarnieckiego ul. Koniecpolska 40 29-100 Włoszczowa 2 

499. Liashchou Mikita 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 2 

500. Foryś Zuzanna Technikum Weterynaryjne 
ul. Mjr Jana Piwnika 
Ponurego 49 25-666 Kielce 2 

501. Nowak Patrycja 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 2 

502. Okuszko Kacper 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 2 

503. Wróbel Dominik 
Zespół Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie os. Wzgórze 56 27-530 Ożarów 2 



17 

 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa  Ulica/miejscowość  Kod Miejscowość  
Liczba  

pkt 

504. Stobnicka  Emilia 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Pawła II ul. Szkolna 11 28-200 Staszów 2 

505. Michalski Jan 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 ul. Piłsudskiego 68 26-200 Końskie 2 

506. Kacała Martyna 
Technikum nr 3 im. Hutników 
Ostrowieckich ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 2 

507. Olbryś Agata 
Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych ul. Legionów 119 26-110 

Skarżysko-
Kam. 2 

508. Bęben Martyna 
Zespół Szkół Nr 1 im. M. 
Kopernika os. Słoneczne 33 27-400 Ostrowiec Św. 2 

509. Bzdoń Karolina Zespół Szkół Rolniczych  Cudzynowice 176 28-500 
Kazimierza 
Wielka 2 

510. Deroń  Damian Zespół Szkół nr 3 ul. Sandomierska 2 27-400 Ostrowiec Św. 2 

511. Kalita Oliwia 

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. A. 
Dygasińskiego Sichów Duży 89 28-236 Rytwiany 2 

512. Nawrot Nikola Zespół Szkół Rolniczych Cudzynowice 176 28-500 
Kazimierza 
Wielka 2 

513. Cabaj Cezary 
Zespół Szkół Nr 1 im. ks. St. 
Konarskiego 

ul. Przypkowskiego 
49 28-300 Jędrzejów 2 

514. Justyniarska Roksana 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. M. 
Kopernika ul. Mickiewicza 6 28-100 Busko-Zdrój 2 

515. Przybył Anna 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 2 ul. Warszawska 53 26-200 Końskie 2 

516. Walczyk Igor Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

517. Zych Aleksandra 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 2 

518. Motyka Fryderyk Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

519. Połetek  Wiktoria 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400  Ostrowiec Św. 2 

520. Szarek Jerzy Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 
521. Czereś Kacper Zespół Placówek Oświatowych ul. Południowa 2 28-210 Bogoria 2 

522. Koziarski Kamil 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. Prof. 
Zb. Strzeleckiego ul. Słowackiego 37 27-600 Sandomierz 2 

523. Długosz Mariusz 
Rzemieślnicza Szkoła 
Branżowa I Stopnia ul. Warszawska 34 25-312 Kielce 2 

524. Zielińska Emilia 
Zespół Szkół Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego ul. Paderewskiego 55   Kielce 2 

525. Spychaj Julia 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego ul. Mickiewicza 1 27-400 Ostrowiec Św. 2 

 


	uchwała nr 8930
	Zał. do uchwały nr 8930

